

پهلوی‌ها به اسم براندازی حتی از مراسم سخنرانی هم برای خودشان پول درمی‌آوردند

رسوایی سوءاستفاده مالی پهلوی‌ها از اپوزیسیون

از همان روزی که پروژه براندازی برای بار چندم در سال ۱۴۰۱ در ایران کلید خورد از اسامی افرادی که رهبری براندازی را برعهده داشتند مشخص بود که این پروژه جدید نیز بیش از آنکه در راستای براندازی کارگردد داشته باشد، برای کسب درآمد اپوزیسیون طراحی شده است. مواضع چهره‌های اپوزیسیون و افشاگری‌های آنها خیلی زود واقعیت این پروژه کاسب کارانه را برملا کرد و ایده‌هایی همچون فروش عطر با رایحه «زن، زندگی، آزادی» نیز زمینه مضحکه شدن شعار انتخاباتی اپوزیسیون را بیش از پیش مهیا کرد. این کاسب کاری اما پس از شکست پروژه آشوب نیز همچنان برقرار است. در حالی که اپوزیسیون به امید ایجاد موج جدیدی از آشوب در خیابان‌های ایران به بهانه سالگرد فوت مهسا امینی، حجم انبوهی از فراخوان‌ها را منتشر می‌کنند، مواضع چهره‌های اصلی آنها این واقعیت را اثبات می‌کند که برای این قماش همچنان

۴۵۶ دلار بدهید کنار همسر شازده بنشینید

بازدیدک شدن به سالگرد فوت مهسا امینی و در کنار آغاز دوباره فعالیت‌های رسانه‌های ضدایرانی و تلاش برای ناآرام کردن دوباره خیابان‌های ایران، براندازان که بعد از شکست منشور همبستگی، شکست پروژه منزوی کردن ایران در عرصه بین‌المللی و آرام شدن فضای ایران سکوت را بر هر امری ترجیح داده بودند، فراخوان‌هایی برای سخنرانی و تجمع در خارج از کشور منتشر کردند. در این میان اما یاسمین پهلوی که در آخرین فعالیت مبارزاتی خود تصویری از رضا شکاری هافیک سپاهان را اشتباه به جای یکی از افراد حاضر در ناآرامی‌ها منتشر کرده و نوشته بود ما تنهایی نگذاشتیم و به همین دلیل نیز با تمسخر و واکنش‌های زیادی همراه شد، درحال برنامه‌ریزی برای تور سخنرانی پولی است و در همین راستا یکی از فراخوان‌های برگزاری سخنرانی او

شاهزاده بیکار دست به دامان دیوار ندبه

رضا پهلوی که در جریان التهابات اخیر ایده‌های متعددی همچون کمپین وکالت و پیمان همبستگی را به راه انداخت تا خود را به عنوان چهره اپوزیسیون مطرح کند و گوی سبقت را از دیگر رقبای خود بدزد تلاش داشته از این برندینگ برای خود کلاه‌ی بدوزد و ادعاهای خود را به دولت‌های غربی بفرودشد. در ایام آغاز التهابات که عربستان سعودی به عنوان اصلی‌ترین حامی مالی اپوزیسیون و رسانه‌های تروریستی آنها شناخته می‌شد تصویری از رضا پهلوی منتشر شد که او را در حال قدم زدن در هتلی در عربستان نشان می‌داد. درپی این تعاملات برخی منابع مدعی شدند رضا پهلوی از وزارت دارایی عربستان سعودی بابت پیشبرد پروژه براندازی ۹۰ میلیون دلار دریافت کرده است. پس از شکل‌گیری توافق بین ایران و عربستان اپوزیسیون منبع مالی خود را از دست رفته دید و ربع پهلوی نیز برای جبران خلأ به‌وجود آمده درپی یافتن اسپانسر جدید راهی تل‌آویو شد و برای نشان دادن همسویی خود با صهیونیست‌ها حاضر شد به دیوار ندبه نیز توسل بجوید. رضا پهلوی همواره از

پای کاسبی که وسط باشد ایدئولوژی هم تغییر می‌کند

موضع‌گیری کرد و از رضا پهلوی یک شخصیت کاربزماتیک ساخت و گفت: «به روح پدرم وقتی شاهزاده در تورنتو روی استیج آمد، زمین می‌لرزید.» اظهارات متناقض نجفی، درباره کاربزماسازی از افراد این سوال را ایجاد می‌کند که چرا شاهین نجفی با این اظهارات به یکباره حامی رضا پهلوی می‌شود و از او یک شخصیت کاربزماتیک می‌سازد. احتمالاً حمایت‌های مالی خاندان پهلوی در شدت این تعریف و تمجیدها نقش پررنگی ایفا می‌کند. امری که خود شاهین نجفی منکر آن است و در مصاحبه با شبکه منوتو می‌گوید دلیل اینکه عاشق شاهزاده شده است، پول نیست. اما عقاید دوگانه او خلاف این ادعا را اثبات می‌کند. به نظر می‌رسد وقتی پای حمایت مالی وسط باشد، کاسبی کردن از وقایع و اتفاقات سال گذشته امر بدیهی برای اپوزیسیون محسوب می‌شود تا حدی که حاضرند عقاید خود را نیز دستخوش تغییر ۱۸۰ درجه‌ای قرار دهند.

کاسبی میلیاردری علی‌نژاد از تحریم و آشوب در ایران

در میان افرادی که از ناآرام کردن اوضاع کشور تحریم بیشتر مردم ایران سودی نصیب‌شان می‌شود به‌نظر می‌رسد سهم مصی علی‌نژاد بیش از دیگر براندازان باشد. چند وقت پیش بود که خبر رای دادگاه فدرال آمریکا به‌نفع مصی علی‌نژاد منتشر شد. مصی علی‌نژاد در آن دادگاه به‌خاطر بازداشت برادرش در ایران و آسیب روحی‌ای که از این بازداشت متحمل شده، خواستار پرداخت ۵۰۰ میلیون دلار به‌عنوان غرامت از پول‌های بلوکه‌شده مردم ایران بود و دادگاه نیز رای به پرداخت سه میلیون دلار از پول‌های بلوکه شده ایران به مصی علی‌نژاد داد. موضوعی که پیش از واکنش ایرانیان داخل کشور، با واکنش منفی براندازان همراه شد. در پی این واکنش‌ها نیز علی‌نژاد اعلام کرد مبلغ مورد نظر را دریافت نخواهد کرد و تنها این اقدام را برای جلب توجه به اقدامات ایران انجام داده است. با این وجود اما نتنها خبری از بازگشت مبلغ این غرامت توسط علی‌نژاد نبود، بلکه وی اقدام به تاسیس موسسه‌ای کرده که بر مبنای مراجعه افراد و به ازای دریافت چند درصد کل مبلغ، اقدام به پرداخت

کاسبی ۱۱۰ هزار یورویی نماینده مردم سوئد از ناآرامی‌های سال گذشته

همزمان با آرام شدن فضای داخل کشور و به بن‌بست خوردن اپوزیسیون برای منزوی کردن ایران در صحنه‌های بین‌المللی، براندازها خود علیه یکدیگر دست به افشاگری زدند و از کاسبی‌های دیگری از ناآرامی‌های سال گذشته پرده برداشتند. یکی از این افراد علیرضا آخوندی بود که سال گذشته با هدف کسب برای آزادی، فراخوان‌هایی به راه انداخته بود و پول‌هایی جمع کرده بود که یکی از براندازها از او درباره سرنوشت این پول‌ها اینگونه سوال کرد: «شما فراخوان دادید، ۱۲ هزار یورو پول جمع کردید برای چه جمع کردید؟ چرا پول را برای مردم ایران نفرستادید؟» در پاسخ به این سوال اما آخوندی ضمن بیان اینکه این مبلغ نه ۱۲ هزار یورو که ۱۱۰ هزار یورو بوده، این پول را حق خود دانسته و می‌گوید: «زحمت کشیدیم سیاست غرب را تغییر دادیم.» افشای میزان مبلغی که آخوندی برای کمک به مردم ایران جمع کرد و حالا آن را دستمزد زحمت‌های خود می‌داند، پاسخ روشنی به این سوال است که چرا نماینده پارلمان سوئد که اتفاقاً خود را سوئدی می‌داند و پرچم این کشور را بر سینه می‌زند، به‌بیکار با ناآرام شدن فضای کشور، دلسوز مردم ایران شده و برای کمک به آنها اقدام به جمع‌آوری پول می‌کند.

جادوگر! ویزای آمریکا چند؟

فوتباللیست دیروز و اپوزیسیون امروز که در روزهای ناآرامی پاییز سال گذشته هراسناست با دیگر چهره‌های ضدانقلاب به انتشار تصاویر جعلی و ایجاد جو منفی علیه ایران می‌پرداخت، با انتشار صحبت‌های خواهرش ابعاد کامل‌تری از شخصیتش برملا شد. برادر لیلا کریمی در روزهای اوج ناآرامی ادعا می‌کرد که صدای مردم ایران را منعکس می‌کند و به‌خاطر مواضعی که گرفته از طرق مختلف او و خانواده‌اش مورد تهدید قرار گرفته‌اند، اما نهایتاً نتوانی که کریمی برای خودش ساخته بود کنار رفت و اظهارات خواهر زندانی‌اش نشان داد که این خود علی کریمی بوده که برای تحت فشار قرار دادن نزدیکانش سنگ‌تمام گذاشته و تمام زندگی حرفه‌ای و خانوادگی‌اش را با هم در ریل کرده است. پس از آنکه قوه قضائیه خبر کلاهبرداری کریمی از نزدیک‌ترین عزیزانش را منتشر و اعلام کرد خواهر علی کریمی به‌خاطر چک‌های بلامحل او ۱۷ ماه است که در زندان به سر می‌برد، لیلا کریمی در شرح ماجرا گفت: «اولین بار که دسته‌چک گرفتم به توصیه برادرم آقای کریمی برای خرید تیم سپیدرود بود. به من گفت که برو بانک و درخواست دسته‌چک بده،

منم چون برادرم بود فکر نمی‌کردم این دسته‌چک گرفتن به ضرر تمام شود. الان فهمیدم روزی که به من گفت دسته‌چک بگیر می‌دانسته که قراره این بلا را سر من بیورد. دسته‌چک را به برادرم دادم و برای خرید سپیدرود و مخارج و پول بازیکن‌ها از این دسته‌چک استفاده می‌کرد، تا زمانی که سپیدرود سقوط کرد و چک‌ها یکی‌یکی برگشت خوردند. از سال ۹۷ درگیر برگشت خوردن چک‌ها شدم... الان ۱۷ ماه است که در زندانم.» خواهر کریمی در ادامه دلیل اظهارات آشوب‌طلبانه برادرش را نیز این‌گونه افشا می‌کند: «او با اقداماتی که انجام می‌داد، قصد داشت زودتر ویزای آمریکا را بگیرد که توانست یک‌ماهه این کار را کند.» گرفتن ویزا به‌عنوان انگیزه لژیونر سابق فوتبال از اقدامات آشوب‌طلبانه نشان داد که او نیز مانند دیگر شخصیت‌های برانداز خارج‌نشین که شعار آزادی برای مردم سر می‌دادند، تنها به فکر گرفتن ماهی از آب گل‌آلود ناآرامی‌های پاییز سال گذشته بوده و برای رسیدن به منافع شخصی هیچ‌گونه حد و مرز اخلاقی و انسانی حتی در قبال نزدیک‌ترین افراد خانواده‌اش قائل نیست.